Załącznik nr 4- Formularz oferty
Węgorzyno, dn. … . … .2013r.

………………………
………………………
………………………
……………………… (NAZWA I ADRES OFERENTA)
Urząd Miejski w Węgorzyno
Rynek 1

73-155 Węgorzyno
OFERTA 

na obsługę kompleksową zaplecza gastronomicznego wraz z możliwością sprzedaży napojów alkoholowych oraz usług lunaparkowych i sprzedaż zabawek podczas imprezy
Odpowiadając na ogłoszenie o otwartym konkursie na obsługę kompleksową zaplecza gastronomicznego wraz z możliwością sprzedaży napojów alkoholowych oraz usług lunaparkowych i sprzedaż zabawek podczas imprezy pod nazwą „Polsko- Niemieckie Lato        z Węgorzem 2013” ja, niżej podpisany, w imieniu reprezentowanej przeze mnie firmy przedkładam następującą ofertę: 

1. Posiadamy doświadczenie w zabezpieczeniu zaplecza gastronomicznego podczas takich imprez jak:

	Lp.
	Nazwa imprezy
	Miejscowość
	Data imprezy

	1) 
	
	
	

	2) 
	
	
	

	3) 
	
	
	


*Maksymalnie trzy imprezy.
2. Zabezpieczymy 
  kompletów ławostołów oraz 
 sztuk parasoli dla 
osób.

3. Przekażemy celem współfinansowania imprezy pod nazwą „Polsko- Niemieckie Lato z Węgorzem 2013” kwotę brutto: 
 zł, słownie: 
, która to kwota w formie darowizny zostanie wpłacona w przeciągu 7 dni od podpisania umowy z Oferentem na konto Gminy Węgorzyno.
4. Zabezpieczymy wyposażenie ogródka gastronomicznego wskazanego na załączonej do ogłoszenia mapie, w następujący sposób:
	Lp.
	Nazwa stoiska
	Liczba stoisk
	Wielkość stoiska
w m2

	1) 
	
	
	

	2) 
	
	
	

	3) 
	
	
	

	4) 
	
	
	

	5) 
	
	
	

	6) 
	
	
	

	7) 
	
	
	


5. Zabezpieczymy  wyposażenie ogródka gastronomicznego w …………………..szt. nalewaków roll – bar zajmujących łącznie……………… m2.

6. Wystawimy ………………… szt. stoisk z zabawkami o łącznej długości………………….m2.

7. Wystawimy atrakcje dla dzieci w postaci:

	Lp.
	Nazwa atrakcji
	Ilość
	Wymiary w m2

	1) 
	
	
	

	2) 
	
	
	

	3) 
	
	
	

	4) 
	
	
	

	5) 
	
	
	

	6) 
	
	
	

	7) 
	
	
	


8. Zgłaszamy również dodatkowe propozycje:

………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

9. Numer kontaktowy: …………………Fax: ….………………
10. Email: ……………………………….
11. Oświadczamy, że zapoznaliśmy się z mapą będącą załącznikiem nr 3 do ogłoszenia, na której wskazana jest lokalizacja ogródków gastronomicznych wraz z możliwością sprzedaży napojów alkoholowych oraz usług lunaparkowych i sprzedaży zabawek oznaczone jako Wesołe Miasteczko.
12. Oświadczamy, że w przypadku wyboru naszej oferty podpiszemy stosowną umowę dotyczącą wsparcia finansowego imprezy pod nazwą „Polsko- Niemieckie Lato z Węgorzem 2013”.

13. Oświadczamy, że do dnia 1.07.2013 r. przedstawimy Organizatorowi dokument potwierdzający ubezpieczenie od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności. Ubezpieczenie musi obejmować przynajmniej czas trwania imprezy. 
14. Oświadczamy, że sprzedaż napojów alkoholowych odbywać się będzie w miejscu wskazanym przez Organizatora oraz, że do dnia 10.07.2013 r. zdobędziemy wszelkie dokumenty niezbędne do sprzedaży napojów alkoholowych.

15. Zobowiązujemy się do zachowania bezpieczeństwa, porządku i czystości na terenie wskazanym pod ogródki gastronomiczne oraz usługi lunaparkowe i sprzedaż zabawek, ze szczególnym uwzględnieniem urządzeń wystawionych jako atrakcje dla dzieci.

16. Załączniki do oferty:

1) ………………………………………………………….., 

2) ………………………………………………………….., 

……………………………………

(PIECZĘĆ I PODPIS OFERENTA)*
*(Podpis osoby uprawnionej lub osób uprawnionych do reprezentowania Oferenta w dokumentach rejestrowych lub we właściwym pełnomocnictwie)
2

